

بایدن به دنبال دلارهای دیجیتال و آرای فدرال



از دیجیتال

پنجشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۳
شماره ۴۱۶۶
WWW.FDN.IR
FARHIKHTEGANDAILY



علیرضا حیدریان
خبرنگار

طی چند هفته گذشته، جو بایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده شروع به برقراری ارتباط با بازیگران اصلی در فضای رمزنگاری کرده است، که به‌طور بالقوه نشان می‌دهد دولت او از سرکوب اخیر کریپتوها عقب‌نشینی می‌کند. با این حال، با نزدیک شدن به فصل انتخابات، صنعت کریپتو با این سوال مواجه می‌شود که در درازمدت چه چیزی را باید انتظار داشت.

سرکوب کریپتو در زمان بایدن

دولت بایدن از مقررات بحث‌برانگیز مالیات و حضانت رمزارز کمیسیون اوراق بهادار حمایت می‌کند که بسیاری در صنعت کریپتو از آن انتقاد کرده‌اند که آن را غیرعملی و مضر برای فضا می‌دانند. مقررات به این امر کمک می‌کند که سرمایه‌گذاران نتوانند زبان‌های ناشی از سود سرمایه‌ای را که به‌طور متوالی با بین‌داری‌های مشابه انجام می‌شوند، حذف کنند و بسیاری از انواع تجارت کریپتو را غیرقابل تحمل می‌کند.

همچنین موسسات مالی که با رمزارز سروکار دارند، ملزم به رعایت

دستورالعمل‌های طولانی‌مدت گزارش دهی نگهداری رمزارز هستند که منابع را مصرف می‌کند و به‌طور بالقوه بخش‌های حسابداری حتی بزرگ‌ترین کسب‌وکارهای این صنعت را تحت تأثیر قرار می‌دهد. دولت بیان می‌کند که این دستورالعمل‌ها می‌توانند ۴۰ میلیارد دلار درآمد مالیاتی در دهه آینده ایجاد کنند. این دستورالعمل‌ها بخشی از قوانین برلتن حسابداری کارکنان این کمیسیون به نام SAB ۱۲۱ هستند. بایدن نشان داده است قصد دارد حکم اخیر برای لغو این دستورالعمل‌ها را لغو کند. قانون‌گذاران و شرکت‌کنندگان صنعت در سراسر فضای کریپتو و بلاک‌چین از او می‌خواهند در این مورد تجدید نظر کند و لغو این دستور را اجرایی نکند. لابی‌گران کریپتو ۷۸ میلیون دلار کمک مالی به سیاستمدارانی اهدا کرده‌اند که از مقررات مالیاتی و نگهداری ارز دیجیتال حمایت می‌کنند.

پاسخ حامیان کریپتو

سه کمیته اقدام سیاسی جداگانه نیروهای خود را برای ایجاد یک ابرگروه لابی‌گر با هدف تأمین مالی سیاستمداران طرفدار رمزارزها متحد کرده‌اند. این سه گروه Defend and Protect Progress، Fairshake و American Jobs نام دارند.

در حالی که فهرست کامل اهداکنندگان تا اوایل سال آینده و زمانی

که گزارش‌های مالی کمپین فاش شود در دسترس نخواهد بود، بنا بر گزارش‌ها تعدادی از نام‌های خانوادگی در آن شرکت می‌کنند. فهرست تاکنون شامل سیرکل، غول پرداخت‌های بین‌فردی (P2P) است که مدت‌هاست از ارائه شفاف حمایت می‌کند. شرکت‌های دیگری هم هستند از جمله حامیان رمزارز رپبل. دیگر اعضای این گروه لابی‌گر عبارتند از صرافی کریپتو کراکن، شرکت سرمایه‌گذاری پارادایم، و تعدادی از اهداکنندگان فردی از جمله مدیرعامل کوین بیس، برایان آرمسترانگ.

گزارش شده است که صندوق تاکنون تقریباً ۱۱۰ میلیون دلار برای کمک به کاندیداها جمع‌آوری کرده است که بر مقررات به نفع آنها و به دور از دستورالعمل‌های محدودکننده پیشنهاد شده در SAB ۱۲۱ تأثیر می‌گذارد.

موضع جدید جو بایدن در مورد ارزهای دیجیتال

طبق گزارش‌ها، دولت بایدن در هفته‌های اخیر با موسسات و کارشناسان کریپتو برای بحث در مورد ماهیت مقررات کریپتو تماس گرفته است. در حالی که گروه لابی‌گر در حال حاضر روی نامزد‌های کنگره متمرکز شده است، این احتمال وجود دارد که بایدن به فهرست کمک‌های مالی آنها اضافه شود!

عمده طرفداران رئیس‌جمهور آمریکا، سواد دیجیتال بالایی ندارند!

کلاهبرداران رمزارز حامیان ترامپ را سرکیسه می‌کنند

فرآیندهای پرداخت جعلی

کلاهبرداری‌های اهدایی از تکنیک‌های مختلفی برای تقلید از سیستم‌های پرداخت رمزنگاری قانونی استفاده می‌کنند. کمپین ترامپ از فرآیند پرداخت مبتنی بر کوین بیس استفاده می‌کند که طراحی آن به راحتی قابل تکرار است. برخی صفحات فیشینگ برای جعل هویت و استفاده از جریان‌های پرداخت ارز دیجیتال از طریق Oxpary و Plisio ایجاد شده‌اند. نت‌کرافت همچنین کلاهبرداری‌های اهدایی را پیدا کرد که گزینه‌های پرداخت سنتی را هدف قرار می‌دادند و کاربران را به صورت انتخابی به وب‌سایت کمپین واقعی هدایت می‌کردند، تنها زمانی که روش‌های پرداخت غیررمزنگاری را انتخاب می‌کردند.

پیچیدگی کلاهبرداری

کلاهبرداران از محبوبیت کمپین ترامپ با ارسال تعداد زیادی ایمیل و پیامک در تلاش برای فریب دادن اهداکنندگان بالقوه برای بازدید از وب‌سایت‌های جعلی سوءاستفاده می‌کنند. نت‌کرافت با یک کلاهبردار که خود را به عنوان «کمیته ملی ترامپ» معرفی می‌کرد ارتباط برقرار کرد و اطلاعات بازرشی از جمله جزئیات حساب‌های بانکی مورد استفاده برای پولشویی، اطلاعات برنامه‌های پرداخت، آدرس‌های ایمیل و موارد دیگر را به دست آورد. این تعامل نشان داد مجرمان تکنیک‌های خود را با استفاده از هوش مصنوعی برای ایجاد کلاهبرداری‌های پیچیده‌تر و قانع‌کننده‌تر پیش می‌برند.



و قربانیان احتمالی آنها استفاده کرد. وب‌سایت نت‌کرافت اعلام کرد: «با جمع‌آوری بیش از ۵۰ میلیون دلار در ۲۴ ساعت کمپین ترامپ، نمی‌توان گفت چقدر ممکن است توسط مجرمان پشت این کلاهبرداری‌ها فریب داده شده باشد.»

با حمایت اخیر دونالد ترامپ از ارزهای دیجیتال، موجی از کلاهبرداران حامیان وفادار او را هدف قرار داده‌اند. این کلاهبرداران با استفاده از وب‌سایت‌های رمزنگاری جعلی و مراکز اهدایی گمراه‌کننده، از اعتماد و علاقه وفادار پایگاه ترامپ سوءاستفاده می‌کنند. ترامپ اخیراً اعلام کرده کمپینش کمک‌های ارزهای دیجیتال را می‌پذیرد و از سوی فدرال محکوم شده است. هر دوی این رویدادها منجر به افزایش گسترده کمک‌های مالی به کمپین ترامپ شد.

نت‌کرافت، یک شرکت امنیت سایبری ارز دیجیتال مستقر در لندن، چندین حمله را در اطراف کمپین ترامپ - به‌ویژه پس از این دو تحول اخیر - زیرنظر داشته است.

این شرکت طرح‌های اهدای تقلبی را کشف کرده که به‌عنوان کمپین ترامپ معرفی شده بودند. برخی از این طرح‌ها شامل وب‌سایت‌های غلط املائی می‌شد، درحالی‌که برخی دیگر شامل دامنه‌های فریبنده متعددی بود که در تلاش‌های فیشینگ و هجوم استفاده می‌شدند.

دامنه‌های وب غلط املائی یکی از راه‌های اصلی این کلاهبرداران برای جمع‌آوری وجوه از طریق وب‌سایت‌هایی است که کمی غلط املائی دارند. برخی دامنه‌ها یک روز پس از اعلام کمپین ثبت شده‌اند. این وب‌سایت‌ها دارای انواع بسیار جزئی مانند «oi» یا «b» به جای «d» در نام دونالد هستند.

این وب‌سایت‌ها دارای مراکز اهدای کریپتو هستند که در آن حامیان ناآگاه می‌توانند پول بدهند.

دوج در خطر صلیب مرگ!

دوج عملکرد کمتری نسبت به همتایان جدید خود داشتند. دوج‌کوین نیز به دلیل عملکرد بیت‌کوین کاهش یافته است. بیت‌کوین، بزرگ‌ترین ارز رمزنگاری شده در جهان، در محدوده محدودی باقی مانده است و تلاش‌ها برای حرکت به بالای مقاومت در ۷۲۰۰۰ دلار اخیراً شکست خورده و قیمت سقوط کرده. سقوطی که بازار رمزارزها را تحت تأثیر قرار داده.

بیت‌کوین پس از تأیید ای‌تی‌اف‌های نقطه‌ای توسط کمیسیون اوراق بهادار و رویداد هاوینگ اخیر، با کمبود یک کاتالیزور مثبت دیگر مواجه شد. در بیشتر موارد، آنتکونین‌هایی مانند دوج‌کوین زمانی که بیت‌کوین

قیمت دوج‌کوین در روز سه‌شنبه به روند نزولی خود ادامه داد، زیرا اکثر ارزهای رمزپایه سقوط کردند. دوج به پایین‌ترین سطح ۱۱۴۰ دلار رسید که پایین‌ترین نوسان آن از ۱ مارس ۲۰۲۴ است از بالاترین سطح خود در سال جاری تقریباً ۵۰ درصد کاهش یافته است.

فروش کریپتو سرعت می‌گیرد

دوج‌کوین از ماه مارس تحت فشار قرار گرفته است، زیرا تمرکز بیشتر معامله‌گران میم به توکن‌های جدیدتری مانند Brett و Pepe، Dogwifhat است. در این دوره، بیشتر توکن‌های میم سنتی مانند دوج، شیبا، و بیبی

که کمترین نوسان آن در یک می‌است. همچنین زیر میانگین متحرک ۲۰۰ روزه سقوط کرده است و دری‌را برای تشکیل صلیب مرگ باز کرده که یکی از پرخطرترین الگوها در تحلیل تکنیکال به حساب می‌آید. در همین حال، شاخص قدرت نسبی (RSI) به کاهش خود ادامه داده و برای اولین بار در سال جاری به سطح ۳۰ رسیده است. بنابراین، قیمت دوج‌کوین احتمالاً به کاهش خود ادامه خواهد داد، زیرا فروشنندگان سطح روانی ۰٫۰۷۵ دلار را هدف قرار می‌دهند. شکستن زیر این سطح احتمال حرکت آن به ۰٫۰۷۵ دلار را افزایش می‌دهد که کمترین نوسان آن در ژانویه است.